

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jumbus A/S

Bottrupvej 43
8723 Løsning

CVR-nr. 19 36 65 96

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/05 2022

Henning Thygesen Wulff
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jumbus A/S
Bottrupvej 43
8723 Løsning

CVR-nr.: 19 36 65 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Sylvia Sibille Wulff, formand
Jennifer Wulff
Henning Thygesen Wulff

Direktion

Henning Thygesen Wulff

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed, rutekørsel, turistkørsel og hermed beslægtet virksomhed samt handel med autokøretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 546.000, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.229.604.

Selskabet har med udgangen af 2021 solgt aktiviteten med rutekørsel og de tilhørende busser, hvilket har påvirket resultatet før skat med 534 t.kr. Fremadrettet vil driften udelukkende omfatte rejsebureauvirksomhed.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.528.500	1.824.956
Personaleomkostninger	2	<u>(1.825.599)</u>	<u>(1.422.947)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		702.901	402.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(78.417)</u>
Resultat før finansielle poster		702.901	323.592
Finansielle indtægter		9.000	9.000
Finansielle omkostninger		<u>(8.512)</u>	<u>(9.467)</u>
Resultat før skat		703.389	323.125
Skat af årets resultat	3	<u>(157.389)</u>	<u>(71.464)</u>
Årets resultat		<u>546.000</u>	<u>251.661</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	250.000
Overført resultat		<u>46.000</u>	<u>1.661</u>
		<u>546.000</u>	<u>251.661</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	269.723
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>269.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>269.723</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.252	160.535
Andre tilgodehavender		914.312	102.631
Tilgodehavender		<u>1.114.564</u>	<u>263.166</u>
Likvide beholdninger		<u>1.006.820</u>	<u>1.007.528</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.121.384</u>	<u>1.270.694</u>
Aktiver i alt		<u>2.121.384</u>	<u>1.540.417</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		229.604	183.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital	5	<u>1.229.604</u>	<u>933.604</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>176.908</u>	<u>59.339</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>176.908</u>	<u>59.339</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.170	130.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.234	1.914
Skyldigt sambeskatningsbidrag		39.820	127.468
Anden gæld		257.648	283.986
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>714.872</u>	<u>547.474</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>714.872</u>	<u>547.474</u>
Passiver i alt		<u>2.121.384</u>	<u>1.540.417</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	183.604	250.000	933.604
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	46.000	500.000	546.000
Egenkapital 31. december 2021	500.000	229.604	500.000	1.229.604

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat.	0	104.310
	<u>0</u>	<u>104.310</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.095.449	1.161.028
Pensioner	646.291	169.186
Andre omkostninger til social sikring	29.993	29.816
Andre personaleomkostninger	53.866	62.917
	<u>1.825.599</u>	<u>1.422.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.820	127.468
Årets udskudte skat	117.569	(56.004)
	<u>157.389</u>	<u>71.464</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.073.777
Tilgang i årets løb	131.112
Afgang i årets løb	<u>(1.204.889)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	804.054
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(804.054)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	59.339	115.343
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>117.569</u>	<u>(56.004)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>176.908</u>	<u>59.339</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitutter har stillet betalingsgaranti på 300.000 kr. overfor Rejsegarantifonden og 150.000 kr. overfor Umove Vest A/S.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHW Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.